
犯罪・交通事故

刑法犯認知件数　 [平成27年中] 刑法犯認知件数 [各年中]

総数 凶悪犯 粗暴犯 窃盗犯 知能犯 風俗犯
その他の
刑法犯

平成23年 2,760 19 279 1,872 209 24 357

平成24年 2,551 28 294 1,718 170 27 314

平成25年 3,123 25 376 2,133 201 30 358

平成26年 2,417 27 302 1,603 148 46 291

平成27年 2,392 10 280 1,650 130 42 280

加賀町署 548 1 77 334 56 11 69

山手署 469 - 50 331 21 11 56

伊勢佐木署 1,293 9 145 927 49 16 147

横浜水上署 82 - 8 58 4 4 8

刑法犯検挙件数

総数 凶悪犯 粗暴犯 窃盗犯 知能犯 風俗犯
その他の
刑法犯

平成27年 1,279 10 233 730 93 38 175

※検挙件数は、発生地計上方式による検挙件数です。

人身交通事故発生状況　【出典：神奈川県警察本部交通総務課】

発生件数の推移 [各年中] 　事故の内訳の推移 [各年中]

犯罪　【出典：神奈川県警察本部刑事総務課】

発生地計上方式とは、検挙した件数を計上する場合に、事件を検挙
した警察署の如何を問わず、事件発生地管轄警察署の検挙として計
上するものです。
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※加賀町・山手・伊勢佐木・横浜水上各警察署合計

※小数点第２位を四捨五入しているため、合計が

100％にならない場合があります。

648 

721 

795 

854 

897 

0 500 1,000

H27

H26

H25

H24

H23

件

726 

775 

925 

981 

993 

36 

41 

28 

31 

66 

5 

7 

2 

6 

6 

700 800 900 1,000 1,100

H27

H26

H25

H24

H23

件

グラフ タイトル軽傷 重傷 死者


